PORTARIA PGJ/PI Nº 230/2021

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO  solicitação  contida  no  documento  protocolado  sob  o  nº  SEI
19.21.0378.0000719/2021-35,

R E S O L V E

RELOTAR AMANDA GUEDES DOS REIS MONTEIRO, matrícula nº 15630, Assessora de Pro-
motoria de Justiça, da 2ª Promotoria de Justiça de Piracuruca para 2ª Promotoria de Justiça de Espe-
rantina, com efeitos a partir de 02 de fevereiro de 2021.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 02 de fevereiro de 2021.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 230/2021
	R E S O L V E